РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                     РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                     ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                  AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Глава Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16  апреля 2019 г.                            с. Солнечное                                       № 36-п

О внесении изменений в постановление

от 20.12.2018 г. № 162 –п «О наделении

бюджетными полномочиями

администратора доходов бюджета»

Руководствуясь статьѐй 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением от 16 апреля 2019 № 35-п «О внесении изменений в состав

закрепленных доходов на 2019 год за главным администратором доходов бюджета

муниципального образования Солнечный сельсовет Усть-Абаканского района

Республики Хакасия», Администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 «Коды доходов администратора доходов

бюджета  муниципального образования Солнечный сельсовет Усть-Абаканского

района Республики Хакасия» к постановлению Главы Солнечного сельсовета  от 20

декабря 2018 года № 162-п «О наделении бюджетными полномочиями

администратора доходов бюджета» следующее изменение, изложив в следующей

редакции:

дополнить строками следующего содержания:

«010 2 02 25519 10 0000 150 Субсидия бюджетам сельских поселений на

поддержку отрасли культуры».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Солнечного сельсовета                                                                  Н.Н. Сергеев